
Svozové trasy (odpolední) – Chorvatsko (Severní Dalmácie, Střední Dalmácie, Klek) a střední Itálie (Emilia Romagna, Marche, Abruzzo)

Mostecká linka
Odjezd Město Nástupní místo Příplatek Poznámky
12:00 Most před vlakovým náražím, ul Nádražní   300  Kč
12:30 Chomutov ČS Shell, ul. Březenecká   300  Kč
12:50 Kláštěrec nad Ohří bus zastávka u OC Norma, Chomutovská ul.   300  Kč
13:15 Ostrov ČS Shell u Lidlu, ul. Obchodní   300  Kč
13:30 Karlovy Vary ČS OMV, Pobřežní ulice   300  Kč
15:00 Plzeň ČS Benzina u Olympice, Plzeň - Černice -
16:00 Klatovy ČS Benzina, Plzeňská ul. -
17:00 Strakonice ČS OMV u autobusového nádraží, Písecká ul. -

Teplická linka
Odjezd Město Nástupní místo Příplatek Poznámky
13:00 Teplice ČS Shell, Masarykova třída   300  Kč Nejede na Klek
13:30 Ústí nad Labem bus zastávka u OC Makro, Žižkova ul., směr do centra   300  Kč Nejede na Klek
14:00 Lovosice ČS Benzina, Žabák   300  Kč Nejede na Klek
14:20 Roudnice nad Labem ČS Shell, Žižkova ul.   300  Kč Nejede na Klek
15:50 Dobříš ČS Shell u D4, Kodetka - Nejede na Klek
16:10 Dubenec Motorest Halda, Dubenec - Nejede na Klek
17:00 Písek ČS Mol, Hradišťská ul. - Nejede na Klek
17:30 Vodňany autobusové nádraží, ul. Elektrárenská - Nejede na Klek

Liberecká linka
Odjezd Město Nástupní místo Příplatek Poznámky
12:50 Liberec ČS Benzina, ul. Nákladní   300  Kč Nejede na Klek
13:15 Turnov ČS Kontakt, Průmyslová ul.   300  Kč Nejede na Klek
13:35 Mnichovo Hradiště ČS KM prona, Jiráskova ul.   300  Kč Nejede na Klek
13:50 Mladá Boleslav ČS OMV, Jičínka ul. ( u Alberta)   300  Kč Nejede na Klek
14:15 Benátky nad Jizerou ČS Mol, 27.km R 10   300  Kč Nejede na Klek
14:25 Stará Boleslav Robin Oil, Boleslavská ul.   300  Kč Nejede na Klek
15:50 Benešov ČS Benzina, Červené Vršky - Nejede na Klek
16:40 Tábor ČS Tesco, ul. Soběslavská - Nejede na Klek
17:00 Soběslav před hotelem Sloup, Řípec - Nejede na Klek
17:15 Veselí nad Lužnicí před vlakovým nádražím, ul. Nádražní - Nejede na Klek
18:00 České Budějovice před autosalonem Peugeot, u výstaviště, Husova ul. - Nejede na Klek
18:45 Kaplice ČS Mol, naproti restauraci Saloon - Nejede na Klek

Pražská linka
Odjezd Město Nástupní místo Příplatek Poznámky
13:00 Praha Opatov - ostrůvek u výstupu z metra, na straně Centrálního parku -
14:10 Humpolec ČS Benzina Vystrkov -
14:40 Jihlava bus zastávka Dům zdraví, ul. Vrchlického -
15:15 Velké Meziříčí ČS MOL Karlov, exit 146 -
15:45 Velká Bíteš ČS B.C.S., Vlkovská ul. -
17:00 Brno ÚAN Zvonařka, řada G 31-34 -

Ostravská linka
Odjezd Město Nástupní místo Příplatek Poznámky
13:00 Ostrava před Domem kultury, ul. 28, října   300  Kč
13:30 Frýdek-Místek bus zastávka u Tesca, ul. Příborská   300  Kč
13:45 Příbor u kostela sv. Valentina, Lidická ul.   300  Kč
14:00 Nový Jičín ČS LMX Group, Šenov   300  Kč
14:25 Hranice u motorestu Sparta, ul. Zborovská   300  Kč
14:40 Lipník nad Bečvou ČS Pap Oil, Hranická ul.   300  Kč
14:55 Přerov ČS MOL, ul. Lipnická (U Kauflandu)   300  Kč

Hradecká linka
Odjezd Město Nástupní místo Příplatek Poznámky
12:00 Hradec Králové bus zastávka u OC Tesco Březhrad, Rašínova třída   300  Kč
12:25 Pardubice bus zastávka před vlakovým nádražím, nám. Jana Pernera   300  Kč
12:40 Chrudim ČS Shell, Dašická ul.   300  Kč
13:10 Vysoké Mýto ČS Benzina, ul. Husova   300  Kč
13:45 Litomyšl ČS MOL, ul. Sokolovská   300  Kč
14:05 Svitavy ČS OMV, ul. Kpt. Jaroše   300  Kč
14:25 Letovice bus zastávka, ul. Masarykova   300  Kč
14:50 Boskovice - Sebranice parkoviště u motorestu Zlatá Studna   200  Kč
15:05 Černá Hora ČS Unicorn, směr Brno   200  Kč
15:20 Blansko ČS OMV u nádraží   200  Kč
15:50 Kuřim bus zastávka rozcestí 2.0 u věznice   100  Kč

Šumperská linka
Odjezd Město Nástupní místo Příplatek Poznámky
14:00 Šumperk Před CK Ancora, ul. Fialova 3A   300  Kč Nejede Severní Dalmácii
14:20 Zábřeh bus zastávka u vlak. Nádraží, Olomoucká ul.   300  Kč Nejede Severní Dalmácii
14:40 Mohelnice ČS MOL, ul. Třebovská   300  Kč Nejede Severní Dalmácii
14:55 Litovel ČS Nasobůrky, u nájezdu na D 35   300  Kč Nejede Severní Dalmácii
15:30 Prostějov před budovou vlak. Nádraží, stanoviště H   300  Kč
15:45 Vyškov ČS Mol, Kroměřížská ul.   200  Kč
16:00 Rousínov ČS Benzina u sjezdu z dálnice   200  Kč

Zlínská linka
Odjezd Město Nástupní místo Příplatek Poznámky
12:15 Olomouc staré bus nádraží u otočných hodin, vedle Šantovky   300  Kč
12:35 Přerov ČS MOL u Kauflandu, Lipnická ul.   300  Kč
13:00 Kroměříž bus nádraží, stanoviště č. 1   300  Kč Nejede na Klek
13:30 Zlín zastávka trolejbusu na parkovišti u OC Centro Zlín   300  Kč Nejede na Klek
13:50 Otrokovice bus zastávka u Lidlu, uul. Napajedelská   300  Kč Nejede na Klek
14:00 Napajedla Autobusové nádraží, tř. Tomáše Bati   300  Kč Nejede na Klek
14:30 Uherské Hradiště autobusové nádraží   300  Kč Nejede na Klek
16:20 Břeclav ČS Benzina, Lidická ul. - Nejede na Klek
18:00 Bratislava Parkoviště u OC Tesco Petržalka, Panónska cesta - Nejede na Klek


